Nova Russas ResuItao

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° SC-PE00112025

lote 1- LOTE ÚNICO
Proposta: Partciparam deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

14551.050001-38 POUSADA PTNTtJS LiDA 189.12-1,00 27dÜ3/202 14:39:41 SIM SIM

Aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , reuniram-se o
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria n2  01/2025, a fim de realizar os procedimentos da
Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos,
publicados em vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em
atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de 19  de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo n° 00011.20250122/0005-44, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão n SC-PEO01/2025.

Modo de disputa: Aberto e fechado

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

14.551.058/0001-38 POUSADA PJNTIJS LTDA 	 SIM 	 l8.I25,00 	27/03/2025

14:39:41

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

LANCES

Início Iniciada a etapa de Iane aberto cem duração de 15 naimito,,

Encerramento Encerrada a d1wita da etapa de Iamee aberto 03)04,2025

novarussas

Nova Russas +Iesuttados

03/04/2
1 nicio I niciada a fase com fedesinento 	nrntr de ate 10 nsmutos (Tempo sorteado pelo sistema: 09:14) 09:17:59

03/04/2025
Fncerratnento Encerrada a disputa da fase de tecb.&meniø iminente

092713

Inicio Iniciada a etapa de Lince fechado com duração de 5 minutos
03/042 025

Classificado Participante(s) classificado(s) 1433L0380001-38 189125,0000 -

Lance Lance registrado na etapa fechada 1451.058'0001-38 180124.0000
03/04/2025

03/04/2025
Encerramento Encerrada a disputa da etapa de 	ore 	hado

09:32:14

Encerramento Encerrada a fase de lances
03/0412025

Negociação iniciado
Aberta neitodaão com participante POUSADA PINTUS LIDA inscrito ao CNPJJMF N

14.551.OS8/0001-38

03/04i2023

10:00:07

lance registrado [atice registrado na negociação pelo participante 14551 .058'000l-38 1&5.000.0000
O

.Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante POUSADA P~5 LTDA inscrito no CNPJrMF !f 03/0412025 -

oc
-

14.Sa 1.058:0001-38, com o valor negiado de RS 165.000,00 (cento e sessenta e tosco mil reais) 10:06:53

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante POUSADA P1NTUS LTDA inscrito no CNPJ/MF N 031042023

14.5SI.058/0001-38, no saler de 115 165.000,00 (cento e seasenla e cinco i-na reais) 10:17:03

Habilitado Habilitada a participante POUSADA PINTUS L11)A inscrito no CNPJIMF N 14.351.05&1000I-38 03104i2025

edora participante P0C 1.rADA t'IN *15 filiA iusc;ite 	IsPJil -
38, no valor de lIS !43000.00cs-nto e .essenos e 	rac triO crio

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a paflicipaute POUSADA PINTES LTDA inscrito no CNPJ'MF N' 1455105&00tJl-
38

038)4/2025 12121:45

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagens

Pregoeiro(a) 03104'2025 09:00:44

SENHORES LICfl ANTES: Bom dia. esiannss iniciando nosso cestamo referente ao Pregão Elertõstico n

SC-PF.001T2025. Cortaria de agtdk 	es a todos pela pank 	aÇão Deritto de instantes, o Sistema estará
aberto para lances.

Pregoeiro(a) 0304r2025 09:02:09 SF.NHORFS 1 .ICITANTES: Em instantes estaremos iniciando nossa fase de (atices.

Sistema 03/04/202509:03:00 O lote 1 - lOTE ÚNICO foi iniciada.
Pregoeiro(a) 038)412025 09:11:34 SENHOR LICITANTE: Temos apenas um participante. niesnas assim quem lenibi-ar que isso não nos

1 1 $672-)020. 	.novarusias

novarossas

- Pau . e 	rfdradiBnfim An 	d'
ÃG 'NTE DÉ CONTRATÂÇÃO 	EQUIPE DE APOIO EQUIPE DE APOIO

ria Porfírio 	Maria" í . 	'zevedo

Nova Russas +Resuttac1os

impede de negooantss para que o senhor efetra lanres. melhorando os seus preços.

Sistema 0304202509:43:06 O lote 1 - LOTE ÚNICO íoi finalizada.

Pregoetr(Xa) 03/042025 09:59:45
SENHOR 	LICITANTE 	POUSADA 	PINTUS 	LIDA, 	IREMOS 	ABRIR 	PRVL() 	PARA

RENEGOCIARMOS 0 LANCE FINAL.

Sistema 03/04/2025 10:00:07 Fase de uegociaçáo do(s) com a partidpartte POUSADA PINTUS LIDA loa irnclada.

Pregoeiro(a) 03.94r2025 10:01:42
SENHOR LICU ANTES: Abrimos 	5ld negodaçr final, solicito que seja realizado seu lance final, para
que seta acerto sua melhor proposta.

Sistema 03/04/2025 10:06:53
Fase de negociação do(s) fixe 1 - LOTE CNICO com a participante POUSADA PINTES LTDA foi
finaIi,ada.

Pregoeiro(a) 0:3/042025 12:33:06

Considerando a (afia de nurüksaaçào imediata e mrxísada do(s) demais rm,eesenunte(.$) devidamente
Ovdenclad(Xs), reØsnamos a preclusão rensporai do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o
processo administrativo referente a esse certame liatatarlo está a disposição de todos na sede desta
entidade.

Pregoeiro(a) 03/0412025 12:57:34 SENHOR LICITANTE: Age.'decemos a participação e desejamos bons negócios.

Após encerramento da Sessão Pública, os Licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos três dias do mês de abril de dois mil e
vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

novar ussas